



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΙΟΥ**

**Χίος, 21/5/2019
Αρ. πρωτ. : 2798**

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

«Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων, για τις ανάγκες της Π.Ε. Χίου»

Καταρτίζεται Σύμβαση εκτέλεσης προμηθειών συνολικού ποσού **#19.890,00#** Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) διεπόμενη από τις διατάξεις :

1. Τον ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τις διατάξεις του αρθρ. 273.
2. Της παρ. 6 του άρθρου 27 του Ν. 2218/94 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (ΦΕΚ 230/Α/27-12-2010).
4. Το Ν.4412/16 «Περί προμηθειών του Δημοσίου».
5. Το με αριθμό 2214/19-04-2019 έγγραφο της Δ/σης Διοικητικού – Οικονομικού της ΠΕ Χίου με το οποίο πραγματοποιήθηκε έρευνα αγοράς.
6. Την με αριθμό 697/2019 με ΑΔΑ: 7Ν0Ε7ΛΩ-ΤΔΛ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.
7. Την υπ'αριθμ. 32131/1447/21-05-2019 (Αριθμός – ημερ/νία εγγραφής 303/10-5-2019) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Γραφείου Οικονομικής Διαχείρισης και Δημοσιονομικού Ελέγχου Π.Ε. Χίου για την προμήθεια διαφόρων αναλωσίμων ειδών των εκτυπωτικών μηχανημάτων στις Υπηρεσίες της Π.Ε. Χίου, με ΑΔΑ 7ΜΘ77ΛΩ-ΞΙΜ, με α/α 2 καταχώρησης στο Μητρώο Δεσμεύσεων της υπηρεσίας.

Συναποφασίζουμε και δεχόμαστε τα παρακάτω:

1. **ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: 21/05/2019**
2. **ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ: Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Χίου**
3. **ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ:** 1) Η Περιφερειάρχης Β. Αιγαίου, Χριστιάνα Δ. Καλογήρου εκπρόσωπος της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου - Π.Ε. Χίου, με ΑΦΜ.997817101, ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ αποκαλούμενη στο εξής πρώτη συμβαλλόμενη και 2) Η εταιρεία ΓΟΥΡΛΗΣ Γ. - ΜΑΘΙΟΥΔΗ Μ. Ο.Ε. με Α.Φ.Μ. 997894468, ΔΟΥ Χίου που εκπροσωπείται νόμιμα στην παρούσα από τον Γουρλή Γεώργιο, αποκαλούμενη στο εξής δεύτερος συμβαλλόμενος. .
4. Σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, και την **υπ' αριθ. 697/2019 με ΑΔΑ: 7Ν0Ε7ΛΩ-ΤΔΛ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου**, ο πρώτος αναθέτει τις προμήθειες του άρθρου 6 της σύμβασης αυτής στο δεύτερο που τις αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους , τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.
5. **ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:** «Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων, για τις ανάγκες της Π.Ε. Χίου», από τον ΚΑΕ 2072.1111.0001.
6. **ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:** «Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων, για τις ανάγκες της Π.Ε. Χίου» κατά είδος ποσότητα και τιμή όπως αυτά αναγράφονται στις παρακάτω καταστάσεις :

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ – ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ - ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

	ΤΥΠΟΣ_ΜΑΡΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	ΕΙΔΟΣ ΓΡΑΦΙΤΗ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ					
1	HP LASER 1010, 1015, 1018,1020, HP LASERJET M1319	12A	24	29,99	719,76
2	HP LASER P1005	35A	7	50,75	355,25
3	HP LASER 1320	49A	2	76,37	152,74
4	HP LASER P3005 DN	51X	8	89,99	719,92
5	HP LASER P1102, HP LASERJET M1212NF MFP	85A	4	51,27	205,08
6	HP LASER COLOUR CP1215	CB540	1	58,99	58,99
7	HP LASER COLOUR CP1215	CB541	1	54,21	54,21
8	HP LASER COLOUR CP1215	CB542	1	54,21	54,21
9	HP LASER COLOUR CP1215	CB543	2	54,21	108,42
10	HP LASER COLOUR 2600N	Q6000	1	70,16	70,16
11	HP LASER COLOUR 2600N	Q6001	1	76,58	76,58
12	HP LASER COLOUR 2600N	Q6002	1	76,58	76,58
13	HP LASER COLOUR 2600N	Q6003	1	76,58	76,58
14	HP OFFICEJET 4500, HP OFFICEJET J4580	HP 901 BLACK	2	12,05	24,10
15	HP OFFICEJET 4500, HP OFFICEJET J4580	HP 901 TRI- COLOUR	2	18,44	36,88
16	HP LASERJET P1606	78A BLACK	1	58,71	58,71
17	HP DESKJET 1220C	HP 45	1	36,71	36,71
18	HP DESKJET 1220C	HP 78	2	37,25	74,50
19	HP DESKJET d2360, F 380, J3680	HP 21	4	15,41	61,64
20	HP DESKJET d2360 , F 380	HP 22	4	19,49	77,96
21	HP DESKJET 5150	HP 56	2	24,79	49,58
22	HP DESKJET 5150	HP 57	2	39,31	78,62
23	HP LASERJET 1505	HP 36A	2	58,34	116,68
24	HP LASERJET 4200DTN	38A	2	142,63	285,26
25	HP LASERJET P2015	53A	2	74,65	149,30
26	HP LASERJET 5200	16A	2	153,54	307,08
27	HP LASERJET 4L	HP 74A	2	20,11	40,22
28	HP LASERJET MFP M436DN	HP 56A	2	26,63	53,26
29	HP LASERJET MFP M436DN	DRUM 57A	2	110,63	221,26
30	HP OFFICE JET 6210	HP 94	2	24,98	49,96
31	HP OFFICE JET 6210	HP 95	2	28,38	56,76
32	HP DESKJET 1510	HP 61 BLACK	2	11,05	22,10
33	HP DESKJET 1510	HP 61 TRI-COLOR	2	13,59	27,18

34	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0801	2	9,32	18,64
35	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0802	1	9,32	9,32
36	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0803	1	9,32	9,32
37	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0804	1	9,32	9,32
38	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0805	1	9,32	9,32
39	EPSON STYLUS PHOTO R265	T0806	1	9,32	9,32
40	EPSON ACULASER M2000DN	C13S050437	2	126,65	253,30
41	EPSON M2300	C13S050585	2	81,15	162,30
42	KYOCERA ECOSYS P3045dn	TK3160	8	75,95	607,60
43	LEXMARK E352DN	E250A11E	2	91,39	182,78
44	LEXMARK E352DN (DRUM)	250X22G PHOTOCONDUCTOR	2	34,2	68,40
45	LEXMARK E360D	E360H11E	2	166,16	332,32
46	LEXMARK E360D (DRUM)	E260X22G	1	33,62	33,62
47	LEXMARK X466	X463X11G	2	87,2	174,40
48	LEXMARK X466 (DRUM)	E260X22G- PHOTO CONDUCTOR KIT	2	33,62	67,24
49	LEXMARK E120	12016SE	2	65,53	131,06
50	LEXMARK E120 (DRUM)	12026XW	2	40,94	81,88
51	LEXMARK E250DN	250A11E BLACK	2	91,39	182,78
52	LEXMARK E250DN (DRUM)	E250X22G	2	34,2	68,40
53	LEXMARK E232	24016SE	2	74,44	148,88
54	LEXMARK E232 (DRUM)	12A8302	2	62,86	125,72
55	LEXMARK C748DE	C748H1YG	2	168,86	337,72
56	LEXMARK C748DE	C748H1KG	2	145,11	290,22
57	LEXMARK C748DE	C748H1MG	2	168,86	337,72
58	LEXMARK C748DE	C748H1CG	2	168,86	337,72
59	LEXMARK C748DE (DRUM)	C734X24	2	101,04	202,08
60	LEXMARK MS415DN	50F2X00	14	161,48	2.260,72
61	LEXMARK MS415DN (DRUM)	50F0ZA0	16	29,54	472,64
62	LEXMARK MS317DN, MX317DN, MS417	51B2000	26	47	1.222,00
63	LEXMARK MS317DN, MX317DN, MS417 (DRUM)	50F0ZA0	20	29,54	590,80
64	LEXMARK Z2420	36 BLACK	1	8	8,00
65	LEXMARK Z2420	37 COLOUR	1	8	8,00
66	LEXMARK X3330	32 BLACK	1	8	8,00
67	LEXMARK X3330	33 COLOURr	1	8	8,00
68	SAMSUNG ML-1660	MLT-D1042S	1	48,22	48,22
69	SAMSUNG ML 1910	MLT-D1052S	1	46,82	46,82
70	SAMSUNG ML 1640	MLT-D1082S	1	48,69	48,69
71	SAMSUNG SL-M2825ND	MLT-D116S	2	31,79	63,58

72	SAMSUNG SL-M2825ND (DRUM)	MLT-R116	2	37,04	74,08
73	COMPUPRINT SP40 PLUS	BLACK RIBBON MI PRK 6287	14	22	308,00
74	RICOH DSM516 PF	1275D	1	29,98	29,98
75	XEROX PHASER 6010 COLOUR	106R01627	1	49,19	49,19
76	XEROX PHASER 6010 COLOUR	106R01628	1	49,19	49,19
77	XEROX PHASER 6010 COLOUR	106R01629	1	49,19	49,19
78	XEROX PHASER 6010 COLOUR	106R01630	1	58,48	58,48
ΦΑΞ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ					
79	BROTHER MFC7420, L-280	TN-2000	2	54,07	108,14
80	BROTHER MFC7420, L-280 (DRUM)	DR-2000	1	62,62	62,62
81	KONICA MINOLTA 1600F	TC-16 BLACK	1	40	40,00
82	KONICA MINOLTA BIZUB 163	TN-114	1	43,91	43,91
83	KONICA MINOLTA BIZUB 163 (DRUM)	DR114 (4021029701)	1	45,6	45,60
84	PANASONIC KX-FL401, KX-FLC411	KX-FAT88X	2	22,66	45,32
85	PANASONIC KX-FL401, KX-FLC411 (DRUM)	KX-FAD89X	1	80,97	80,97
86	SAMSUNG SCX-4521F	MLT-D119S	1	46,5	46,50
87	SAMSUNG SF 650	MLT-1052L	1	56,65	56,65
88	SAMSUNG SL-M4075FX	MLT-D204U	2	136,56	273,12
89	SAMSUNG SF 760P	MLT-D101S	1	48,22	48,22
90	XEROX WORKCENTER 3210, 3220	106R01486	3	87,27	261,81
91	AFICIO NASHUTEC DSM 627	411017	1	18	18,00
92	AFICIO NASHUTEC DSM 627 (DRUM)	411018	1	127,01	127,01
93	RICOH 1140	SP 1000E	2	13	26,00
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ					
94	TOSHIBA 1550	T-1550E	2	13	26,00
95	TOSHIBA 2860	T-2060E	2	8,94	17,88
96	TOSHIBA E-STUDIO 282	T-2340E	2	25,17	50,34
97	TOSHIBA E-STUDIO 2007	T-2507E	2	16,85	33,70
98	TOSHIBA E-STUDIO 257	T-5070E	2	50,55	101,10
99	TOSHIBA E-STUDIO 230L	T-2320E	2	28,21	56,42

100	TOSHIBA e STUDIO 3518A	T-5018U	5	88	440,00
101	XEROX WORKCENTER 5638	006R01046	2	136	272,00
102	XEROX WORKCENTER 5022	006R01573	2	21,1	42,20
103	XEROX WORKCENTER 5222	106R01306	2	63,85	127,70
104	XEROX VERSALINK B7025	106R03396	2	43,6	87,20
105	OLIVETTI D-COPIA 284MF	B0740	2	59,48	118,96
106	RICOH MP 2501SP	MP2501/841769	4	14,57	58,28
107	RICOH MP 2014D	MP2014H/842135	2	21,08	42,16
108	PANASONIC WORKIO 1520DP	DQ-TU10J	3	17,34	52,02
109	SAMSUNG MULTI XPRESS K3250NR	MLT-D704S TONER	1	38,97	38,97

7. **ΑΜΟΙΒΗ:** Το ποσό που θα καταβάλλει ο πρώτος από τους συμβαλλομένους για την εκτέλεση των παραπάνω προμηθειών από τον ΚΑΕ 2072.1111.0001 θα είναι μέχρι του ποσού των **#19.890,00# €**, (καθαρή αξία 17.000,00€ και ΦΠΑ. 17% 2.890,00€), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. και οι νόμιμες κρατήσεις του Δημοσίου.
8. **ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ:** Η προμήθεια για τα παραπάνω είδη μπορεί να γίνει και σταδιακά, καθώς και το αναλογούν τίμημα ανάλογα με τις ανάγκες της Π.Ε. Χίου, μέχρι του συνολικού ποσού των **#19.890,00#** ευρώ, μετά την ολοκλήρωση των αντίστοιχων προμηθειών, με την υποβολή αντίστοιχου τιμολογίου και της βεβαίωσης παραλαβής, σύμφωνα με την κατωτέρω παράγραφο 9.
9. **ΠΑΡΑΛΑΒΗ:** Η παραλαβή θα γίνει από την 3μελή επιτροπή, από υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας Χίου που απαρτίζεται από τους α) Ξυδάδη Δήμητρα, β) Παρμακλής Αναστάσιος και γ) Νακόπουλος Ανδρέας ως τακτικά μέλη και με αναπληρωματικά μέλη τους α) Κοντογιάννη Ανδριάνα, β) Κακούσιος Γεώργιος και γ) Πλάκας Ιωάννης.
10. Καταγγελία της σύμβασης μονομερώς από τον εργοδότη, χωρίς άλλη ειδοποίηση, γίνεται και σε περίπτωση που ο δεύτερος συμβαλλόμενος δεν τηρεί έστω και έναν από τους όρους της σύμβασης αυτής.
11. Η σύμβαση αυτή μετά από ανάγνωση και βεβαίωση συντάχθηκε σε επτά (7) αντίγραφα και υπογράφεται . Τα έξι (6) κατατέθηκαν στο Αρχείο της Π.Ε. Χίου, το δε έβδομο το παρέλαβε ο δεύτερος συμβαλλόμενος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για την Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

**Ο Δεύτερος Συμβαλλόμενος
Για την εταιρεία
ΓΟΥΡΛΗΣ Γ. - ΜΑΘΙΟΥΔΗ Μ. Ο.Ε.**

Χριστιάνα Δ. Καλογήρου

Γουρλής Γεώργιος